



Zabrze, dn. 01.06.2023r

Ul. M. Curie – Skłodowskiej 9
41 – 800 Zabrze

www.sccs.pl

tel. centrala (32) 37 33 600, (32) 271 52 61

NIP: 6482302807

REGON: 001071806

KRS: 0000048349

p.o.Dyrektor Naczelny
Dyrektor ds. Medycznych
prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel. 32 373 36 89
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
mgr Bożena Duda
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych
mgr inż. Jacek Kaszewski
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Naczelna Pielęgniarka
mgr Monika Parys
tel. 32 373 36 43
e-mail: m.parys@sccs.pl

Główny Księgowy
mgr Jolanta Turska
tel. 32 373 37 47
e-mail: j.turska@sccs.pl

SCCS/EZ/ 4872 / 278 /2023

Nr sprawy 46 /2023

Do uczestników postępowania:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na dostawę **JEDNORAZOWYCH AKCESORIÓW DO DIATERMII.**

Pytanie 1

Czy Zamawiający odstąpi od żądania próbek dla wyposażenia wielorazowego z uwagi na wysokie koszty, które musiałby (w przypadku sprzętu wielorazowego) ponieść Wykonawca. Wykonawca może dostarczyć wielorazowe próbki – jednakże będzie to próbka zwrotna po przetestowaniu i wysterylizowaniu przez użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający odspętuje od wymogu próbek.

Pytanie nr 2

Poz.9

Prosimy o doprecyzowane jednostki miary czy zamawiający w kolumnie jednostka miary, miał na myśli opakowanie czy sztukę ze względu na fakt iż w podanej pozycji opisane wyposażenie występuje w opakowaniu zbiorczym równym 50 szt.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli opakowanie.

Pytanie nr 3

Poz. 11

Prosimy o doprecyzowane jednostki miary czy zamawiający w kolumnie jednostka miary, miał na myśli opakowanie czy sztukę ze względu na fakt iż w podanej pozycji opisane wyposażenie występuje w opakowaniu zbiorczym m równym 20 szt.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli opakowanie.

Pytanie nr 4

Poz. 12

Prosimy o doprecyzowane jednostki miary czy zamawiający w kolumnie jednostka miary, miał na myśli opakowanie czy sztukę, ze względu na fakt iż w podanej pozycji opisane wyposażenie występuje w opakowaniu zbiorczy, równych 20 szt. Jednocześnie informujemy iż wykonawca nie jest w stanie dostarczyć mniejszej ilości sztuk niż opakowanie zbiorcze ze względu na konieczność zachowania jałowości i przestrzegania zasad septyki i antyseptyki

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli opakowanie.

Pytanie nr 5

Poz. 21

Prosimy o doprecyzowane jednostki miary czy zamawiający w kolumnie jednostka miary, miał na myśli opakowanie czy sztukę ze względu na fakt iż w podanej pozycji opisane wyposażenie występuje w opakowaniu zbiorczym równym 5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli opakowanie.

Z poważaniem,